

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.139.2019.MA
UID: 2078745

Poznań, 9 sierpnia 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **Wynajem długoterminowy 4 samochodów osobowych z silnikiem benzynowym**

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga przy złożeniu oferty świadectwa zgodności Wspólnoty Europejskiej oraz homologacji. Dokumenty te dostępne są wyłącznie, jeśli samochody są już wyprodukowane. Uwzględniając wszystkie parametry ze specyfikacji złożenie oferty możliwe będzie wyłącznie z samochodami do produkcji, więc w dniu składania ofert nie mamy możliwości przedłożenia w/w dokumentów. Proszę o nasienie stosownych zmian w SIWZ umożliwiających wystartowanie w przetargu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje konieczność złożenia dokumentów w dniu składania ofert wymienionych w SIWZ w pkt. VI.5.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie zapisu w umowie w § 2 punkt 1. Czy Zamawiający bierze pod uwagę zmianę terminu na wcześniejszy czy późniejszy? Wcześniejsze wynajęcie samochodu może okazać się nie możliwe, ponieważ samochody mają określony czas produkcji, który w chwili obecnej jest dość długi i nie może ulec skróceniu.

Odpowiedź

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy, poprzez wykreślenie w § 2 ust.1 zdania: „Wyżej wymieniony termin może ulec zmianie, w takim przypadku Wykonawca zostanie poinformowany o tym fakcie przez Zamawiającego minimum 30 dni przed zmianą.”

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie zapisu w umowie w § 11. Czy Zamawiający wymaga, aby działania opisane w §5 ust. 1 były realizowane przez Wykonawcę lub podmiot wskazany przez Wykonawcę z fakturą wystawioną na Wykonawcę, a następnie Wykonawca miałby wystawić refakturę na Zamawiającego na wartości za daną usługę?

Odpowiedź

Nie, działania opisane w §5 ust. 1 Zamawiający będzie realizował we własnym zakresie lub za pomocą innym podmiotów, bez udziału Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

GLÓWNY SPECJALISTA
248
Małgorzata Abramczyk